

Edustajan nimeäminen Helmi-ohjelman alueelliseen yhteistyöryhmään

KH 16.08.2022 § 167
170/00.04.02/2022

Etelä-Savon Ely-keskus on lähettänyt 2.8.2022 Enonkosken kunnalle sähköpostin, jossa se pyytää nimeämään edustajan Helmi-ohjelman alueelliseen yhteistyöryhmään.

Valtioneuvosto on tehnyt periaatepäätöksen Helmi-ohjelmasta 27.5.2021. Ohjelman päätavoitteena on vahvistaa Suomen luonnon monimuotoisuutta ja parantaa elinympäristöjen tilaa suojelemalla ja ennallistamalla soita ja metsiä, kunnostamalla ja hoitamalla perinnebiotooppeja, lintuvesiä, pienenvesiä ja rantaluontoa sekä toteuttamalla luonnonhoitoa metsäisissä elinympäristöissä.

Valtioneuvoston periaatepäätöksessä Helmi-ohjelmasta on 40 toimenpidettä, joista toimenpidenumero 33 koskee alueellisten yhteistyöryhmien perustamista:

Asetetaan alueelliset yhteistyöryhmät kullekin ELY-keskusalueelle. Alueellisesta yhteistyöstä on hyviä kokemuksia METSO:n yhteistyöryhmistä. Samaa toimintatapaa noudatetaan Helmi-ohjelmassa. Päätöksen siitä, yhdistetäänkö METSO:n yhteistyöryhmään Helmi-ohjelman asioiden käsittely vai perustetaanko erillinen Helmi-yhteistyöryhmä, tekee alueellinen ELY-keskus. Etelä-Savon ELY-keskus on päättänyt tässä vaiheessa yhdistää METSO- ja Helmi yhteistyöryhmät.

Alueellisten yhteistyöryhmien tehtävänä on edistää Helmi-ohjelman toteutusta ja viestiä ohjelmasta alueellaan. Yhteistyöryhmät kohdentavat eri toimijoiden Helmi-töitä ja voivat ehdottaa Helmi-alueita. Yhteistyöryhmien aktiivisella toiminnalla löydetään laajempia elinympäristökokonaisuuksia, toimijoiden yhteistyö lisääntyy ja elinympäristöjen kunnostuksen ja luonnonhoidon sekä suojelun laajuus kasvaa. Yhteistyöryhmiin kutsutaan mukaan keskeiset alueelliset järjestöt ja toimijat sekä maakuntien ja kuntien edustus. Ryhmän kokouksiin voidaan kutsua tarvittaessa asiantuntijoita.

ELY-keskus pyytää eri edustajia nimeämään edustajansa, sekä tämän varahenkilön Helmi-yhteistyöryhmään, joka siis yhdistetään METSO-yhteistyöryhmään. METSO-yhteistyöryhmän koostumus pysyy ennallaan, toki henkilöt voivat muuttua. Kuntia pyydämme pohtimaan, onko mahdollista että Savonlinnan, Pieksämäen ja Mikkelin seutukunnat valitsisivat kukin yhden edustajan alueensa kunnista ryhmään. Tämä pienentäisi ryhmän kokoa ja voisi tehdä siitä toimivamman.

Liitteenä Ely-keskuksen nimeämispyyntökirje

Valmistelija	Kunnanjohtaja Minna Laurio
Esittelijä	Kunnanjohtaja Minna Laurio
Päätösehdotus	Kunnanhallitus päättää Helmi-ohjelman alueelliseen yhteistyöryhmään jäsenen ja varajäsenen nimeämisestä.

Päätös

Kunnanhallitus päätti, että Enonkosken kunta nimeää Helmi-ohjelman alueelliseen yhteistyöryhmään Kari Turusen ja hänen varalleen Tauno Nurmion.